
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM - 2

ZMR20/2012„“SÚKL – Rekonstrukce obvodového pláště budovy č. 30“,

Dotaz:

1) V rozpočtu, díl 762, je položka č 60 : Bednění z desek CETRIS tl 20 mm na sraz šroubovaných -
podkladní konstrukce pod klempířské výrobky; cena vč. roštu výšky 160 mm pro zvýšení atiky. 
Z projektové dokumentace (detaily, řezy, TZ) není zřejmý rozsah ani provedení položky. Při šířce 
atiky např. 400mm by délka, při předepsané ploše 82,3m2, byla 205,75m. To je cca dvojnásobek 
celkové délky obou typů atik. Je možné položku blíže specifikovat? Poslat náčrt uvažovaného 
řešení?

Odpověď:

V připojeném souboru je náčrt řešení.

V Praze dne 20.4.2012

Zpracoval: Kettner


		2012-04-20T08:17:18+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




